
از سرگیری مذاکره ایران و 
آمریکا تا پایان همین هفته 
می تواند سناریو خوشبینانه 
در نظر گرفته شود. در این 
صورت انتظار می رود قیمت 
دلار کاهش پیدا کند و دلار 
را دوباره در محدوده کانال 
۸۰ هزار تومان یا حتی 
پایین تر ببینیم
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» اتحادملت« تاثیر مذاکره ایران و آمریکا بر قیمت دلار را بررسی می کند

تعیین سرنوشت اسکناس آمریکایی در  مذاکرات

آنکه  از  پیش  اقتصاد؛  گروه   - ملت  اتحاد 
در  دلار  قیمت  افزایش  سرسام آور  سرعت 
روز های اخیر کلافه تان کند، بهتر است وقایع 
نیمه دوم فروردین ۱۴۰۴ را دقیق و با جزئیات به 

خاطر بیاورید. 
دلار ابتدای امسال سرخوشانه وارد کانال ۱۰۰ 
فروردین   ۱۹ سه شنبه  روز  و  شد  تومان  هزار 
در  ایستاد.  تومان  و ۵۵۰  هزار  قله ۱۰۵  روی 
آن زمان به نظر می رسید بازار ارز شرم و حیا 
را کنار گذاشته است، اما ناگهان سروکله ترامپ 
پیدا شد و با رسانه ای کردن خبر آغاز مذاکره 
ایران و آمریکا در عمان، روی التهاب بازار ارز 
که  هیولایی  کرد.  خالی  سرد  آب  سطل  یک 
ظرف  تنها  کرده،  پاره  افسار  می کردیم  تصور 
مدتی کوتاه آرام گرفت. دلار، فردای دور اول 
مذاکره ایران و آمریکا، نزدیک ۲۰ هزار تومان 
ارزان شد و در اولین فرصت تا کف کانال ۸۰ 
هزار تومان عقب نشست. سقوط سریع قیمت 
دلار در آن زمان معجزه آسا به نظر می رسید، اما 
گروهی از کارشناسان و فعالان بازار نسبت به 
برعکس شدن روند دلار در شرایطی که هیجان 
بر بازار سایه انداخته هشدار دادند، به گفته 
آنها، چون نه روند صعودی و نه روند نزولی 
هیچ کدام مبنای اقتصادی ندارد، اخبار سیاسی 
خواهند  اصلی  بازیگران  نظامی  کشمکش  یا 
رخ  بندرعباس  انفجار  وقتی  قبل  هفته  بود. 
داد و شایعاتی ریز و درشت شکل گرفت، این 
پیش بینی تحقق پیدا کرد. در ادامه با انتشار 
ارز دوباره فرصت  بازار  خبر تعویق مذاکرات، 
روز شنبه ۱۳  دلار  قیمت  و  غنیمت شمرد  را 
تومان  تا محدوده ۸۷ هزار  اردیبهشت ۱۴۰۴، 
پیش روی کرد. ایران و آمریکا ممکن است اواخر 
همین هفته به میز مذاکره برگردند. قطعا دلار 

برنامه آتی خود را بر اساس سناریو های مختلف 
طراحی خواهد کرد.

سناریو های کوتاه مدت تاثیر مذاکره ایران و 
آمریکا بر قیمت دلار

از خبر های  تابعی  ارز در شرایط فعلی  بازار 
در  اقتصادی.  واقعیت های  نه  است،  سیاسی 
نتیجه، سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی باید 
برای واکنش سریع به تغییر جهت اخبار سیاسی 
پایه های  بازار در فقدان  باشند، چرا که  آماده 
تحلیلی اقتصادی، به سمت نوسان های پرشتاب 

گرایش دارد.
سناریوی اول؛ کاهش قیمت دلار با پیشرفت 

در مذاکرات 
پایان  تا  آمریکا  و  ایران  مذاکره  سرگیری  از 
همین هفته می تواند سناریو خوشبینانه در نظر 
گرفته شود. در این صورت انتظار می رود قیمت 
دلار کاهش پیدا کند و دلار را دوباره در محدوده 
ببینیم؛  پایین تر  یا حتی  کانال ۸۰ هزار تومان 
تقریبا چیزی مشابه ریزش ۲۰ هزار تومانی که 

پس از اعلام دور اول مذاکرات رخ داد.
عمان،  در  مذاکرات  دوم  دور  رسمی  آغاز 
تنش ها  کاهش  و  رسانه ای  مثبت  پوشش 
می تواند به خوش بینی، گشایش های سیاسی 
و  کند  کمک  ارزی  منابع  آزادسازی  احتمال  و 
کاهش  دهد.  کاهش  را  سفته بازانه  تقاضای 
سریع و هیجانی قیمت در این حالت احتمال 
را  تومان  هزار  تا ۸۵  محدوده ۸۰  به  بازگشت 

مطرح خواهد کرد.
سناریوی دوم؛ افزایش قیمت دلار با تعویق یا 

ابهام در مذاکرات
انجام  هفته  این  آمریکا  و  ایران  مذاکره  اگر 
نشود، دوباره به تعویق بیفتد، یا شروع شود 
ولی از نظر فنی و سیاسی با مانع رو به رو شود، 

به شکلی که چشم انداز مثبتی نداشته باشد، 
دلار به خودش حق می دهد در مسیر صعودی 

قدم بردارد. 
خبر تعویق مذاکرات در هفته گذشته باعث 
شد،  تومان  هزار   ۸۷ تا  دلار  قیمت  افزایش 
تداوم این وضعیت یا انتشار اخبار منفی جدید 
می تواند روند صعودی را تقویت کند. دلار در 
این حالت، حرکت به سمت بالا را ادامه می دهد 
و ممکن است دوباره سطوح بالاتر مانند کانال 

۱۰۰ هزار تومان را لمس کند.
تاثیر  بررسی  می رود؛  کجا  به  دلار  قیمت 
مذاکره ایران و آمریکا خبر تعویق مذاکرات در 
هفته گذشته باعث افزایش قیمت دلار تا ۸۷ 

هزار تومان شد
عدم اعلام رسمی بازگشت به میز مذاکره یا 
کش دار شدن روند گفت و گو ها اولین نشانه های 
مبنی بر شکل گیری این سناریو هستند. اگرچه 
چنین اخباری به تردید و بی اعتمادی در بخش 
اما این تاثیرگذاری به  اقتصادی دامن می زند، 
حدی نیست که موجب جهش شدید قیمت 

شود.
سناریو،  این  تحقق  صورت  در  دلار  قیمت 
تا ۹۰ هزار  بین ۸۵  نوسان در محدوده فعلی 
تومان را تجربه خواهد کرد و تمایل زیادی دارد 
با شیب ملایم افزایشی یا کاهشی بسته به اخبار 

لحظه ای تغییر مسیر دهد. 
سناریو سوم؛ جهش قیمت دلار در صورت 

تشدید تنش یا حوادث امنیتی
اگر اتفاقی مشابه انفجار بندرعباس رخ دهد 
یا تنش های نظامی، امنیتی دیگری بروز کند و 
شایعات مرتبط با آن گسترش پیدا کند، اوضاع 
این حالت  در  رقم می خورد.  دیگری  به شکل 
حتی باید خودمان را برای احتمال عدم توافق 

و تشدید اختلافات آماده کنیم. موضوعی که 
می تواند به افزایش قیمت دلار منجر شود.

آن  پیرامون  شایعات  و  بندرعباس  انفجار 
قیمت شد. وقوع مجدد چنین  افزایش  باعث 
حوادثی، جهش دوباره دلار را رقم خواهد زد و 
روند صعودی را تشدید می کند. همچنین اگر 
در روز های آینده خبر مهم و تعیین کننده ای در 
مورد مذاکرات یا وضعیت امنیتی منتشر نشود و 
بازار در حالت انتظار و عدم قطعیت باقی بماند، 
است  ممکن  بازار،  بودن  هیجانی  به  توجه  با 
نزدیک  یعنی  فعلی  محدوده  در  دلار  قیمت 
۸۷ هزار تومان، متوقف شود و تنها با نوسانات 

محدود رو به رو شود.
دلار در این حالت چشم انتظار رسیدن یک 
خبر سیاسی یا امنیتی مهم، می ماند تا مسیر 
جدیدی را برای ادامه راه انتخاب کند. صعود به 
بالای ۹۰ هزار تومان و نزدیکی به ۱۰۰ هزار تومان 

در این شرایط محتمل است.
تحلیل عوامل بنیادین موثر بر قیمت دلار در 

بلندمدت
آن  آسیب پذیری  و  دلار  قیمت  بالای  سطح 
در برابر شوک های خبری، بدون هیچ تعارفی 
و  بالا  تورم  نرخ  مانند  بنیادین تری  عوامل  به 
دورقمی، رشد مداوم نقدینگی، کسری بودجه 

دولت و نحوه تامین آن ارتباط دارد.
هم  دست  به  دست  عوامل  این  مجموع 
می دهند تا با هر خبر منفی، قیمت دلار مستعد 
جهش باشد و با هر خبر مثبت، پایین بیاید. 
بازگشت به سطوح بسیار پایین تر مثل زیر ۵۰ 
هزار تومان، در چنین شرایطی بدون تغییرات 

ساختاری اقتصادی بعید به نظر می رسد.
جهانی  قیمت  غیرنفتی،  صادرات  وضعیت 
وجود  با  ایران  نفت  صادرات  میزان  )و  نفت 
ارزی،  درآمد های  به  دسترسی  و  تحریم ها( 
عواملی هستند که میزان توان و قدرت بازارساز 
برای مدیریت بازار را تعیین می کنند. در ادامه 
بانک مرکزی تازه این شانس را خواهد داشت 
که با ابزار هایی مانند عرضه ارز در بازار متشکل 
یا نیما، تعیین نرخ های دستوری و سیاست های 
تاثیر  ارز  نرخ  بر  پولی  انبساطی  یا  انقباضی 

بگذارد.
مذاکره ایران و آمریکا، شاید به طور موقت 
فضا را تغییر دهد اما تا زمان وجود تحریم های 
و  سیاسی  ریسک های  تداوم  و  ساختاری 
اقتصادی، فشار روی ریال ادامه خواهد داشت. 
حتی یک توافق موقت یا محدود ممکن است 
نتواند تمام مشکلات ناشی از تحریم ها را برطرف 

کند.
وجود حجم بالای نقدینگی در اقتصاد ایران 
که صاحبان آنها عمدتا دنبال بازدهی کوتاه مدت 
هستند، باعث می شود بازار هایی مانند ارز و طلا 
به شدت به اخبار حساس باشند. این نقدینگی با 
سرعت بالا بین بازار های مختلف جابجا می شود 

و می تواند حباب های قیمت موقت ایجاد کند.

روند صعودی طلا شروع شد؟
 رقص قیمت ها در بازار طلا

بازار طلای داخلی در یک ماه گذشته سوار بر موج صعود و نزول های 
نفس گیر، سرمایه گذاران را غافلگیر کرد. از بازدهی خیره کننده ۳۰ درصدی 
در ۲۳ روز تا بازگشت به سطوح قیمتی پیشین در پی سیگنال های جهانی. 
این دارایی امن حالا با سرانه خرید و فروش بی سابقه، نشانه هایی از تعادل 
و احتمال رشد دوباره را به نمایش گذاشته است. اما نه آیا روند اصلاحی طلا 

متوقف خواهد شد؟
به گزارش اقتصادآنلاین، طلای داخلی در یک ماهه اخیر روند ها صعودی 
و نزولی قوی را تجربه کرده است. این روندها به طوری بود که از ۱۱ اسفند 
سال گذشته تا ۹ فروردین امسال، یعنی در مدت زمان ۲۳ روزه، بازدهی ۳۰ 

درصدی را خلق کرد.
در نقطه مقابل و با اولین سیگنال دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، 
چرخش ۱۸۰ درجه ای در روند این کلاس دارایی رخ داد و در عرض ۱۵ روز، به 

همان سطوح قیمتی اسفند بازگشت.
این اتفاق در حالی رخ داد که این صندوق ها در سال ۱۴۰۳ بیش از ۵۰ هزار 
میلیارد تومان نقدینگی جذب کرده بودند و بازدهی آنها در سال گذشته بیش 
از ۱۲۰ درصد بوده است. ذکر این نکته ضروری است که ۴۸ درصد سرمایه 

جذب شده فقط به دو ماه بهمن و اسفند مربوط می شود.
این بدان معنا است که به مثابه بورس ۱۳۹۹ که مردم در اوج قیمتی دست 
به خرید هیجانی زدند، این بار نیز در یک کلاس دارایی دیگر و پس از رشد 
بیش از ۱۰۰ درصدی، طلا خریداری کردند. واضحا برای این دست افراد که 
اکنون در زیان های سرسام آوری هستند، پیش بینی ادامه روند قیمت طلا 
و به دنبال آن صندوق های طلا جذاب خواهد بود. سرانه خرید و فروش 
به عنوان دو شاخص کلیدی برای تحلیل رفتار سرمایه گذاران و درک روند بازار 
مورد توجه قرار می گیرد. زمانی که سرانه خرید افزایش می یابد، می توان آن را 
نشانه ای از اعتماد سرمایه گذاران به رشد قیمت طلا یا علاقه به سرمایه گذاری 
بلندمدت در این صندوق ها دانست. چنین وضعیتی معمولاً به عنوان یک 
سیگنال صعودی در بازار تلقی می شود، زیرا نشان دهنده ورود سرمایه های 
اردیبهشت ۱۴۰۴، سرانه خرید  تاریخ ۶  تقاضا است. در  افزایش  و  جدید 
صندوق های طلا به رقم بی سابقه ۱۰۰ میلیون تومان رسید که در مقایسه با 
کل سال ۱۴۰۳، عددی بی نظیر محسوب می شود. این افزایش چشمگیر سرانه 
خرید، نشان دهنده تمایل شدید سرمایه گذاران برای ورود به صندوق های طلا 
و اعتماد آن ها به رشد قیمت این دارایی امن در شرایط کنونی است. در مقابل، 
سرانه فروش، میانگین مبلغی را نشان می دهد که هر فرد از فروش واحدهای 
صندوق طلا به دست آورده است. این شاخص بیانگر میزان عرضه و تمایل 
سرمایه گذاران به خروج از بازار است. برای سرانه فروش نیز می توان گفت که 
در تاریخ ۳ اردیبهشت ۱۴۰۴ به رقم ۹۹ میلیون تومان رسید. این عدد، کمترین 
سرانه فروش ثبت شده در سال ۱۴۰۴ را بازتاب می دهد و حاکی از کاهش 
تمایل سرمایه گذاران به خروج از بازار و عرضه واحدهای خود در آن مقطع 
زمانی است. نماگر سرانه خرید و فروش، نشانه ای از تعادل نسبی در عرضه 
و تقاضا و همچنین گرایش بازار به سمت جذب سرمایه های جدید است. این 
وضعیت می تواند سیگنالی مثبت برای رشد قیمت ها در آینده نزدیک باشد، 
هرچند توصیه می شود که سرمایه گذاران با توجه به نوسانات احتمالی بازار و 

تاثیر عوامل اقتصادی کلان، با احتیاط اقدام به تصمیم گیری کنند.

اخبار

 مدرک فارق التحصیلی اینجانب ابوالفضل نجاری الموتی فرزند نجیب الله به شماره شناسنامه 2 صادره از 
قزوین در مقطع کاردانی پیوسته رشته صنایع فلزی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد ساوه با شماره 
138318100698 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد ساوه به نشانی ساوه ، بلوار شهید بهشتی ، بلوار شهید فهمیده ، کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک 

شهرک دانشگاهی خاتم الانبیاء )ص( کد پستی 3919715179 ارسال نماید)کد582(

شاسی  شماره   HD2022602548 موتور  شماره  به   1402 مدل  دیگنیتی  سواری  خودرو  سبز  برگ 
NAGD3AB75P1002595 به شماره پلاک 225 ی 46 ایران 11 به مالكیت خانم شقایق نقوی شیخ الاسلامی 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد583(

احتراما باستحضار می رساند برگ سبز وسند فاکتور شرکت خودرو پراید131se مدل 1398 به شماره موتور
M13/6264148 شماره شاسی NAS411100K3512841 به شماره پلاک 32د652 ایران 14 به مالكیت آقا پیمان 

جلالی فخر مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 584(

 سند مالکیت  و برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو  و کارت بیمه خودرو  و معاینه فنی 
خودرو به  نوع وسیله نقلیه : ماشین به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 95  و 
شماره پلاک : 14۷د1۸ایران ۸۶ به نام صاحب سند : هاجر نظاری فولادی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد 585(

دانشجویی  شماره  به  ملی 0151131414  کد  به  حمید  فرزند  نجفی  یاشا  محمد  اینجانب  دانشجویی  کارت 
403235120 رشته عمران دانشجوی شهید بهشتی مفقود و فاقد اعتبار می باشد)کد586(

برگ سبز فتون گم شده لطفاً اگر پیدا کردین با این شماره تماس بگیرید 09012307639)کد587(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : فتون  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه 
: 1393  و شماره پلاک : 954.58د55  و شماره شاسی : NAB375829da000016  و شماره موتور : 89661737 

به نام صاحب سند : سارا قاسمی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 587(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : MVM  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1395  و شماره پلاک : 89ایران521د52  و شماره شاسی : NATGBAYL7G1009299  و شماره موتور 
: MVM 484FBDG009665 به نام صاحب سند : مهدی داوطلب دیلمی  مفقود گرديده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد 588(

قولنامه قدیمی مال غیرمنقول واقع در آذربایجان غربی شهرستان تکاب واقع در جاده قجور از تکاب در سمت 
شمالی قلعه جوق به شماره پلاک فرعی 481 پایین پارک جنگلبانی فعلی بر کمربندی به نام حسین فرمانی 

تکانتپه و تاریخ تنظیم این قولنامه 1370.04.30 1370.05.01 است،مفقود شده است)کد589(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : وانت پیکان به نام وسیله نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : 714ب94  و شماره شاسی : NAAA36AA3DG606510  و شماره موتور 

: 5897521 به نام صاحب سند : نجات کریمی آذر مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد 590(

فرزندغریب خودرو ساینا  با کد ملی 4910604731 شماره شناسنامه 2519  برگ سبز خودرو مریم صفری 
سفید مدل 1403 شماره پلاک 60 ایران 473 ق 12 شماره شاسی NAS851100R5774597 شماره موتور
M15/5366410به نام مریم صفری توسط پست تحویل داده نشده و با پیگیری های فراوان در نهایت اعلام 

مفقودی گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد591(

بدین وسیله اعلام می دارم مدرک تحصیلی فوق دیپلم اینجانب سیده فاطمه شبیری فرزند سید کمال الدین به 
شماره ملی 2281523421 فارغ التحصیل رشته مهندسی مکانیک گرایش حرارت و سیالات از دانشگاه دولتی 
هرمزگان در سال 1403 مفقود گردیده است. لذا از دارندگان یا یابندگان این مدرک درخواست می شود در صورت 

یافتن، مراتب را به اینجانب یا مراجع ذی ربط اطلاع دهند)کد593(

برگ سبز وبرگ فروش شرکت مفقود شده از یابنده خواهشمندیم به نزدیک ترین صندوق پستی انداخته یا به 
شماره درج شده دراگهی تماس حاصل شود)کد594(

برگ سبز و سند فروش مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : پژو4۰5GLXI  و 
رنگ خودرو : نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 139۰  و شماره پلاک : 49ج۶۶9 ۲4  و شماره شاسی : 
NAAM11CA2BE086702  و شماره موتور : 1۲49۰۰۷5559 به نام صاحب سند : بهروز یاری مفقودی گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد594(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری شخصی به نام وسیله نقلیه : سمند  و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : 1393  و شماره پلاک : 55م851 ایران 54  و شماره شاسی : NAACJ1J4EF175575  و 
شماره موتور : 147H0097488 به نام صاحب سند : سعیده سازگار مقدم  مفقودی گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد595(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت تک سیلندر به  نام وسیله نقلیه : طرح کلیک  و  رنگ 
موتورسیکلت : قرمز مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1400  و  شماره پلاک : 144-913۷3  و  شماره موتور : 
0149NCV246588  و  شماره تنه : NCVRLAGFLM1825247  به نام مالک : فرشید عباسی  مفقودی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد596(

برگ سبز و سند کمپانی)کارخانه( خودرو رانا مدل 1401 به شماره پلاک ایران 4۰ -۷۶3ن۷5 به رنگ خاکستری 
به شماره موتور 167BO164308 و شماره شاسی NAAUO1FE5NT367601 به مالکیت خانم لیلا فرهادی 

راد به شماره ملی 0067743382 صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد597(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1398  و شماره پلاک : 74ن543/ایران 11 به نام صاحب سند : محمدباقر رکوهی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد598(

شاسی  شماره  و   M15/9812083 موتور  شماره  به   14۰1 مدل  اس  کوییک  سواری  خودرو  سبز  برگ 
ملی  کد  به  یزدانی  مصطفی  آقای  مالکیت  به  9۸۲ط۲4-43  پلاک  شماره  به   NAS861100N1021714

195۰۶93351 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد599(

مفقودی سند ماشین به شمارع انتظامی 41ل 371 ایران 68)کد600(

سند خودروی به نوع وسیله نقلیه : سایپا به نام وسیله نقلیه : کوییک  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1401  و شماره پلاک : ایران 68 371 ل 41  و شماره شاسی : nas841100n3422105  و شماره موتور : 

m15/9665390 به نام صاحب سند : پیمان بهادری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد600(

کارت هوشمند خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 22 958ص39  و شماره شاسی : nas411100h3398331  و شماره موتور : 
m135991536 به نام صاحب سند : امیرمحمد ابوحمزه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد601(
 
برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو ۲۰۷  و رنگ خودرو : نوک مدادی  و مدل 
وسیله نقلیه : 14۰۰  و شماره پلاک : ایران 11-۸۶ ط 994 به نام صاحب سند : پروین مهدویانی  مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد602(

برگ سبز خودرو با سند کمپانی و سند فروش خودرو بنده گم شده است. در صورت یافتن اطلاع رسانی از طریق 
شماره 09352157245 بفرمایید)کد603( 

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو  و سند فروش  مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله 
نقلیه : تویوتا کرولا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : ۲۰1۶  و شماره پلاک : 33ط۷۶۸-۷۷  و شماره 
شاسی : Rklbl9he0g5252013  و شماره موتور : 3zrx562838 به نام صاحب سند : بهاره نوایی فیجانی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .)کد603(

با کد ملی 0638780527 شماره شناسنامه1119 فرزند حسین  اکبر حاتمی  برگ سبز و کارت خودرو علی 
شاسی  شماره   37 863ل  45ایران  پلاک  شماره   1391 مدل  متالیک  ای  نقره  رنگ   405GLXIپژو خودرو 
 1403/12/01 تاریخ  در  حاتمی  اکبر  علی  نام  موتور12490298935به  شماره   NAAM11CA5CR483573

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد604(

مدرک دانشگاهی اینجانب مهرزاد میرزائی با کدملی ۲۷۰9۷5۷3۸9 فرزند یوسف به تاریخ تولد 1348/۰۶/30 
ورودی سال 13۷4 فارغ التحصیل سال 13۷۸ از دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس رشته مهندسی عمران - 
عمران مقطع کارشناسی با شماره 000000373413 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده درخواست 
می شود مدرک را به نشانی دانشگاه واقع در چالوس - خیابان 1۷ شهریور - روبروی مسجد امام حسین )ع( 

- دفتر مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی واحد چالوس ارسال نماید.نوبت اول )کد605(

ملی  کد  و  شناسنامه8594  شماره  به  اکبر  فرزند  عراقی  سربندیان  زهرا  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
0075912414 صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از دانشگاه آزاد دماوند با شماره 3329 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد دماوند به نشانی 

دماوند،بلوار شهید بهشتی،میدان معلم،دانشگاه آزاد اسلامی واحد دماوند3 ارسال نماید)کد606(

رنگ خودرو  و  پراید    : نقلیه  نام وسیله  به  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  مربوط  مالکیت  و سند  برگ سبز 
: نوک مدادی متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 13۸9  و شماره پلاک : 919س55ایران 43  و شماره شاسی : 
S1412289698745  و شماره موتور : 3869697 به نام صاحب سند : روح اله عرب زاده ده ابادی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد607(

 سند مالکیت  و کارت موتورسیکلت مربوط به  نوع وسیله نقلیه : موتورسیکلت به  نام وسیله نقلیه : آپاچی 
1۶۰  و  رنگ موتورسیکلت : نارنجی  و  مدل موتورسیکلت : 13۸۸  و شماره پلاک : 11۲333۶۷ و شماره موتور 
: oe4e92181594  و شماره تنه : Ne8160r8802918 به  نام مالک : محمد پاکپور مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد608(

خودرو  رشید  فرزند   1427 شناسنامه  شماره   1950574131 ملی  کد  با  اسماعیلی  فرشید  خودرو  کارت 
شاسی  99شماره  ایران   985 55و  پلاک  شماره   1396 مدل  روغنی   - سفید  رنگ   206TU3 پژو 
NAAP03EE3HJ081045 شماره موتور165A0108951به نام فرشید اسماعیلی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد609(

برگ سبز و کارت خودرو و برگ کمپانی خودروی دنا به مدل 1394 به پلاک ایران 4۰ 94۸ه۶5 به رنگ سفید 
روغنی به شماره موتور14۷H0150446 به شماره شاسیNAAW01HE2FE029956 به نام خانم سارا محبعلی 

مفقود گردیده است)کد610(

سند مالکیت و سند کمپانی و برگ سبز خودرو  و سند فروش و سایر مدارک  مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام 
وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 90  و شماره پلاک : ۷۸ایران262-د3۸  و شماره شاسی 
: S3412290396582  و شماره موتور : 4442285 به نام صاحب سند : فروغ چراغی نیکو مفقود گردیده است)کد611(

کارت خودرو : سواری هاچ بک پژو تیپ: 206TU5 به شماره پلاک: 40 ایران 398ج66 مدل:1397 رنگ:سفید به 
شماره موتور: 172B0038537 و شماره شاسی: NAAP13FE3JJ678410 به مالكيت آقای محمد طیموج مفقود 

و فاقد اعتبار می باشد.)کد612(

برگ سبز و سند کمپانی مربوط به  موتورایروکس به مدل nvx به پلاک ۷۲353ایران 15۶به رنگ نقره ای  به  به 
شماره موتور0169n60356861و به شماره شاسی  شماره تنه .n60fabgtmr2t82184به مالکیت عرفان زهرایی 

محمدابادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد613(

سند کمپانی خودرو محمدرضا بختیاری با کد ملی 0051481367 شماره شناسنامه 2859فرزند سیف الله خودرو 206 
 NAAP41FD9BJ297795 صندوقدار خاکستری متالیک مدل 1389 شماره پلاک 66 ایران 149 س 66 شماره شاسی
شماره موتور 13389024308 به نام محمدرضا بختیاری در تاریخ 1404/02/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد614(

موتور  شماره  ایران۷۶-۶۲۶س۲3  پلاک   206SD-TU5 تیپ  روغنی  سفید  رنگ  پژو  خودروی  سبز  برگ 
167B0022439 شماره شاسی NAAP41FE5HJ014986 به نام زهرا جلیل پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد615(

مدارک خودرو ) سند کمپانی ( خودرو سواری تیپ تندر ) لوگان L90 ( سیستم رنو مدل 1390 به شماره پلاک 18 ایران 
581 ص 46 به شماره شاسی NAALSRALDBA085986 و به شماره موتور 100014067RD164411 به مالكيت آقا 

جمشید حدادهمدانی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد617(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : ماشین به نام وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : سفید_روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه : ۲۰۷  و شماره پلاک : 31 ل ۲۶3 ایران ۶۰  و شماره شاسی : NAAR03FE1NJ212511   و شماره موتور : 

178B0119315 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد618(

کارت خودرو افروز امیری با کد ملی 0937135712شماره شناسنامه 266 فرزند محمد خودرو سواری -هاچ بک 
رنگ سفید- روغنی مدل1399 شماره پلاک 88 ایران 985س 31 شماره شاسی NAAR13FE1KJ265525شماره 

موتور177B0041582به نام منصوره ابوترابی گاه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد619(

محمدباقر  فرزند  بهرامی  قربانعلی  سوخت  هوشمند  خودرو.کارت  خودرو.کارت  سبز  خودرو.برگ  کمپانی  سند 
خودرو کامیونت یخچالدارنیسان رنگ آبی مدل۸۷ شماره پلاک15ایران۸9۷ص۷۸شماره شاسیL 1۶۲11۷شماره 

موتور45۰539بنام قربانعلی بهرامی درتاریخ1۰/ ۰۲/ 14۰4مفقودگردیده از درجه اعتبار ساقط است)کد620(

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 405  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله 
نقلیه : 1381  و شماره پلاک : 84ل856 ایران44  و شماره شاسی : 81000843  و  شماره موتور : 22568100031 به نام 

صاحب سند : حسن محمدی نیک  مفقودگردیده از درجه اعتبار ساقط است)کد621(

برگ سبز خودرو پیکان وانت با شماره شاسی 22103725 و شماره موتور 11285038239 مدل 1385 ظرفیت 750 با 
مالکیت علی ابراهیمی کیلو گرم مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.)کد622(

برگ سبز خودروی به  نوع وسیله نقلیه : پیکان وانت به نام وسیله نقلیه : پیکان وانت  و رنگ خودرو : سفید روغنی  
و مدل وسیله نقلیه : 1385  و شماره پلاک : 68ج624 ایران68  و شماره شاسی : 22103725  و شماره موتور : 

11285038239 به نام صاحب سند : علی ابراهیمی فقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.)کد622(
 
شاسی  شماره   M136984000 موتور  شماره  به   1396 مدل   se سیستم131  به  پراید  خودرو  سبز  برگ 
NAS411100H3394307 به شماره پلاک 59 ق ۲31 ایران 4۷ به مالكیت آقای مسعود امینی کرهرودی مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد623(

مدارک موتور سیکلت به شماره پلاک 781/48326مفقود شده است

شاسي شماره  88ي918ايران33و  انتظامي  شماره  به   1396 سال  مدل  نودمشكي  ال  خودرو  پلاك 
به  بهرام  فرزند  فرهاد  رضا  نام  به   K4MA690-W176811 موتور  وشماره   NAPLSRALDH1330613

كدملي4130954271 در تاريخ 1404/2/11 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط است)کد624(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پرشیا  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1394  
و شماره پلاک : 38د393 ایران 20  و شماره شاسی : naan11fc9fk882613  و شماره موتور : 139b0097253 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط است)کد625(

مفقودی برگه سبز وکارت ماشین پژو ۲۰۶مدل۸4تیپ۲ به رنگ نقرابی )کد626(

برگ سبز و کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو شخصی به نام وسیله نقلیه : پژو ۲۰۶  و رنگ خودرو : 
نقرابی  و مدل وسیله نقلیه : مدل۸4تیپ۲  و شماره پلاک : 3۰ -4۷۸س1۸  و شماره شاسی : 19۸449۸4  و 
شماره موتور : 1۰13۰۸4۰۰۰۰94 به نام صاحب سند : آرزو زاده حوفدم  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد626(

کارت ماشین اینجانب سعید سلیمانی فرزند عطااله به شماره ملی0532510410 شماره شناسنامه2981 خودرو 
پراید سفید مدل13۸3 به شماره شاسیS1412283272266 شماره موتور00881059 بنام سعید سلیمانی به 
همراه گواهینامه و کارت بنزین در تاریخ 15 اسفند 14۰3 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد627(

برگ سبز و برگ کمپانی مربوط به خودروی تیوولی مدل 2016 به پلاک 432ل77 ایران 22 به رنگ سفید 
به شماره موتور 17391002039404 و شماره شاسی KPT20B1VSGP068187 به نام خانم معصومه دلال 

فرشیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد628(

ملی  کد  و   15۰4 شناسنامه  شماره  به  منوچهر  فرزند  توکلی  آرمان  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
4۶۲1۷۷۷۸15 صادره از شهرکرد در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته عمران-عمران صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد ابرکوه ورودی سال تحصیلی ۸۶ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است.از یابنده تقاضا می 
شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ابرکوه به نشانی ابرکوه بلوار امام علی)ع( ارسال نمایدنوبت 

دوم )کد629(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه عابدینی فرزند عباس به شماره شناسنامه 0016339851 و کد ملی 
0016339851 صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی کشاورزی-علوم و صنایع غذایی 
صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس با شماره 3670458 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهر قدس به نشانی تهران- بزرگراه فتح 
- کیلومتر 20 - شهرقدس - انتهای بلوار کلهر دانشگاه آزاد اسلامی شهرقدس ارسال نمایدنوبت دوم )کد630(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سبا خسروی فرزند عباس به شماره شناسنامه / کد ملی 0311083323 
صادره از کرج در مقطع کارشناسی رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد پرند با شماره 
9710/19687 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد پرند به نشانی تهران - کیلومتر 3۲ اتوبان تهران ساوه- شهر پرند- بلوار باهنر- دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد پرند ارسال نمایدنوبت سوم )کد631(

دفترچه پرداخت و قرارداد پنج برگی مسکن مهرشرکت عمران پرند)آشیان گستر سابق(پروژه ۷3۲ واحد ) 
تاکسی بیسیم(واقع در فاز4 پرند بنام شیرین زارع به شماره ملی ۰۰۷449۰354 فرزندذکرعلی مفقودشده 
اداره  به  آگهی  نشر  تاریخ  از  روز  میتواند ظرف 15  باشد  که  هرکس  اعتباراست-1اسنادفوق دست  وفاقد 
کارگزاری و همچنین قراردادثبت شده با پروژه فوق مراجعه نماید و با ارائه مستندات خود اعتراض نماید.-۲اگر 
درمهلت مقرراعتراضی صورت نگیردویا اعتراض صورت گرفته بدون ارائه سند مالکیت باشد اعتراض فاقد اثر 

بوده و سند مالکیت المثنی طبق مقررات برای متقاضی صادر می شودنوبت دوم )کد632(

مدرک کارشناسی رشته مهندسی مکانیک خودرو دانشگاه آزاد واحد قائمشهر اینجانب مهدی شریفی  مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد633( 

برگزاری مزایده اجرای ثبت اسناد املاک آمل

ملی  کد  و   27 شناسنامه  شماره  به  اسمعیل  فرزند  رخشاء  رضا  حمید  اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
از  از تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی مکانیک - طراحی جامدات صادره  0050139002 صادره 
دانشگاه علم و صنعت ایران با شماره 2880  مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود 
اصل مدرک را به واحد آموزش دانشگاه علم و صنعت  به نشانی تهران. رسالت. خ هنگام. خ دانشگاه ارسال 

نماید نوبت سوم )کد634(

سند کمپانی و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : بنزینی به  نام وسیله نقلیه : آپاچی  و  رنگ موتورسیکلت 
: مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1397  و شماره پلاک : 148/52478  و  شماره موتور : OT1AJ2301186  و 
شماره تنه : N14RLAJPFJ1A13533  به نام مالک : محمد حسن فاضلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.)کد635( 

موتور  وشماره   83144772 شاسی  شماره   ۸3 مدل  آردی  پژو  سواری  خودرو  سبز  وبرگ  کمپانی  سند 
117830446730به شماره پلاک ایران33ـ5۸5ج44 مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد636(

سند کمپانی و برگ سبز مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو آردی 1600  و رنگ خودرو 
: سبز یشمی  و مدل وسیله نقلیه : 83  و شماره پلاک : ایران 33 ـ 5۸5ج44  و شماره شاسی : ۸3144۷۷۲  
و شماره موتور : 11۷۸3۰44۶۷3 به نام صاحب سند : شرکت سرمایه گذاری لیزینگ بانک ملی مفقود شده واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد)کد636(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فتانه شریفی اسدی فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 443۸ و کد ملی 
0076655504 صاده از تهران در مقطع ارشد رشته روانشناسی بالینی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
آیت الله آملی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آیت 

الله آملی ارسال نماید)کد637(

 124k0312449 کارت خودرو پژو پارس سفیدبه شماره پلاک63ب199 ایران 44 مدل1392به شماره موتور
و شماره شاسیNAAN01CAXDH907019 به مالكيت آقای عزت اله یکه فلاح مفقود و فاقد اعتبار می 

باشد.)کد638(

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو آردی به شماره شاسی 83144772 و شماره موتور 11783044673 
و پلاک ایران33ـ5۸5ج44 مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط میباشد)کد639(


